

## **Uchwała nr 40/2019**

w sprawie nadania **dr Annie Rozwadowskiej**  
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych,  
w dyscyplinie: nauki o Ziemi i środowisku

**z dnia 04.11.2019 r.**

Rada Naukowa Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk w Sopocie, działając na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65), ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 84 poz. 455) wraz z późniejszymi zmianami oraz w oparciu o rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z dnia 30 stycznia 2018 r. poz. 261), a także Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z dnia 30 sierpnia 2018 r. poz. 1669), podjęła uchwałę o

### **o nadaniu**

dr Annie Rozwadowskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie: nauki o Ziemi i środowisku

### **Uzasadnienie**

Rada Naukowa Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk w Sopocie przychyliła się do opinii komisji habilitacyjnej powołanej w postępowaniu habilitacyjnym dr Anny Rozwadowskiej. Członkowie komisji podkreślili wysoką jakość materiałów złożonych przez Habilitantkę jako potwierdzenie jej osiągnięć naukowych. Uznała osiągnięcia za w pełni spełniające ustawowe wymogi do nadania stopnia doktora habilitowanego. Dorobek naukowy dr Anny Rozwadowskiej stanowi znaczny wkład w rozwój dyscypliny: nauki o Ziemi i środowisku w rozumieniu Ustawy o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki.

### **Wynik głosowania**

W głosowaniu nad wnioskiem o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie: nauki o Ziemi i środowisku dr Annie Rozwadowskiej z **45** członków Rady w posiedzeniu uczestniczyło **36** osób. Do głosowania uprawnione były **34** osoby. Oddano **33** głosy ważne i **0** głosów nieważnych. **30** osób **poparło** wniosek, **0** osób było **przeciwnych**, **3** osoby **wstrzymały się** od głosu. 1 osoba nie głosowała.

*Przewodniczący Rady Naukowej  
IO PAN w Sopocie*

*J. Piskozub*

*prof. dr hab. Jacek Piskozub*